z każdego zakładu, a tych ostatnich, tj. pełnoetatnych, o przybycie do sali miejscowego sejmiku w dniu 9 (22) bm. o godzinie 11 z rana, w celu wybrania

5 delegatów

do komisji, mającej opracować obowiązujące przepisy unormowania godzin pracy i odpoczynku w powyższych zakładach, w myśl prawa z dnia 15 (28) listopada 1906 r.

Pp. pełnomocnicy winni przedstawić dane, zaświadczane przez właściciela zakładu, potwierdzające ich wybór. 171—71

Imienne zaproszenia rozsyłane nie będą.

Magistrat

miasta Częstochowy

uprasza do sali Magistratu pp. członków Stowarzyszenia Kupieckiego, oraz pp. właścicieli zakładów rzemieślniczych w Częstochowie, którzy 25 w roku ubiegłym wykupili świadectwa przemyślne, na dzień 8 (21) bm. o godz. 11 przed południem, celem wybrania z posród siebie 5 pełnomocników do komisji mającej opracować

obowiązujące przepisy unormowania godzin pracy i odpoczynku

w zakładach handlowych i rzemieślniczych w Częstochowie, w myśl prawa z dnia 15 (28) listopada 1906 r. 170—71

Imienne zaproszenia rozsyłane nie będą.

Import-Kawy

L. B. Jankiewicza

Warszawa-Łódź.

121—10-t

Zadać wszędzie.

Kalendarzyk.

D. 17 Lutego.

Imiona chrześcijańskie: dziś Patrycjusza, jutro Maksyma.

Imiona słowiańskie: dziś Świętobrada, jutro Wielostawa.

Wschód słońca godz. 7 m.